

3B Invest ApS
C/O Brian Jensen, H C Andersens Vej 5, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 29 72 98

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022

Brian Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3B Invest ApS C/O Brian Jensen H C Andersens Vej 5 7430 Ikast CVR-nr.: 41 29 72 98 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Jensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Silkeborgvej 23 ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.280 kr. mod -25.720 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.193 kr. mod -72.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen via positiv indtjening i de kommende år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>16/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
Bruttotab	-6.280	-25.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.138	-49.326
Øvrige finansielle omkostninger	-55	-62
Resultat før skat	17.803	-75.108
Skat af årets resultat	1.390	2.376
Årets resultat	19.193	-72.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.193	0
Disponeret fra overført resultat	0	-72.732
Disponeret i alt	19.193	-72.732

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>25.812</u>	<u>1.674</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.812</u>	<u>1.674</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.812</u>	<u>1.674</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.004
Udskudte skatteaktiver	<u>3.766</u>	<u>2.376</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.766</u>	<u>8.380</u>
Likvide beholdninger	<u>36.630</u>	<u>16.464</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.396</u>	<u>24.844</u>
Aktiver i alt	<u>66.208</u>	<u>26.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	42.000	42.000
Overført resultat	-53.539	-72.732
Egenkapital i alt	-11.539	-30.732
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.497	0
Anden gæld	57.250	57.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.747	57.250
 Gældsforpligtelser i alt	77.747	57.250
 Passiver i alt	66.208	26.518

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. april 2020	42.000	0	42.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-72.732	-72.732
Egenkapital 1. januar 2021	42.000	-72.732	-30.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.193	19.193
	42.000	-53.539	-11.539

Noter

	1/1 - 31/12 2021	16/4 - 31/12 2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	51.000	0
Tilgang i årets løb	0	51.000
Kostpris 31. december 2021	51.000	51.000
Nedskrivninger 1. januar 2021	-49.326	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	24.138	787
Nedskrivning af kapitalandel	0	-50.113
Nedskrivninger 31. december 2021	-25.188	-49.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.812	1.674
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Silkeborgvej 23 ApS	Ikast	100 %

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.